
 
 

UCHWAŁA NR XIX/130/25 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Dobrzyniewo Duże na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 45.121,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

b) zmniejszyć dochody o kwotę 24.047,00 zł – zgodnie z tabelą w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 1.215.674,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 1.094.600,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku nr 2 do uchwały; 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów budżetowych ogółem: 103.287.614,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 79.489.934,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 23.797.680,00 zł; 

2) plan wydatków budżetowych ogółem: 110.692.419,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 75.686.926,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 35.005.493,00 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu Gminy wynosi 7.404.805,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów/pożyczek w kwocie – 5.080.000,00 zł 

2) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 
917.613,00 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie – 1.407.192,00 zł; 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 8.824.805,00 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 1.420.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 4544



§ 6. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 8. Objaśnienia dokonanych zmian zawarte są w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy 
 
 

Daniel Tofiło 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4544



Załącznik nr 1 do uchwały nr XIX/130/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i wodę 
1 978 687,00 -2 121,00 2 121,00 1 978 687,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 978 687,00 -2 121,00 2 121,00 1 978 687,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 11 845,00 0,00 1 800,00 13 645,00 
  0830 Wpływy z usług 1 962 442,00 -2 121,00 0,00 1 960 321,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 400,00 0,00 321,00 4 721,00 

600   Transport i łączność 2 146 736,00 0,00 3 000,00 2 149 736,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 133 736,00 0,00 3 000,00 136 736,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

133 736,00 0,00 3 000,00 136 736,00 

750   Administracja publiczna 280 767,00 -5 000,00 0,00 275 767,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

280 767,00 -5 000,00 0,00 275 767,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 

40 906 995,00 -11 000,00 11 000,00 40 906 995,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4544



związane z ich poborem 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

4 846 891,00 -11 000,00 11 000,00 4 846 891,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od 
nieruchomości 

2 498 577,00 -11 000,00 0,00 2 487 577,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków 
transportowych 

352 602,00 0,00 11 000,00 363 602,00 

852   Pomoc społeczna 944 923,00 0,00 9 000,00 953 923,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 400,00 0,00 9 000,00 81 400,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

72 400,00 0,00 9 000,00 81 400,00 

 
bieżące razem: 72 080 763,00 -18 121,00 25 121,00 72 087 763,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

720 109,00 0,00 0,00 720 109,00 

majątkowe 
600   Transport i łączność 2 715 313,00 -5 926,00 0,00 2 709 387,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 073 813,00 -5 926,00 0,00 1 067 887,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 283 813,00 -5 926,00 0,00 1 277 887,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 073 813,00 -5 926,00 0,00 1 067 887,00 

  6257 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 073 813,00 -5 926,00 0,00 1 067 887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4544



   Budowa z rozbudową drogi 
gminnej Nr 139541 B w m. 
Kozińce Etap I oraz przebudowa 
drogi gminnej Nr 105458 B w m. 
Chraboły 

    

 
majątkowe razem: 23 085 114,00 -5 926,00 0,00 23 079 188,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 261 966,00 -5 926,00 0,00 5 256 040,00 

 
Ogółem: 95 165 877,00 -24 047,00 25 121,00 95 166 951,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 982 075,00 -5 926,00 0,00 5 976 149,00 

Zlecone 
bieżące 

600   Transport i łączność 405 271,00 0,00 20 000,00 425 271,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

400 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 Dotacja celowa otrzymana od 
samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

400 000,00 0,00 20 000,00 420 000,00 

 
bieżące razem: 6 235 340,00 0,00 20 000,00 6 255 340,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 6 235 340,00 0,00 20 000,00 6 255 340,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 101 401 217,00 -24 047,00 45 121,00 101 422 291,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 982 075,00 -5 926,00 0,00 5 976 149,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4544



Załącznik nr 2 do uchwały nr XIX/130/25 

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże 

z dnia 27 października 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdzia
ł 

§ Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 11 823 852,00 1 022 392,00 1 022 392,00 0,00 1 022 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 801 460,00 10 801 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   Wytwarzanie 
i zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 11 913 852,00 1 112 392,00 1 112 392,00 0,00 1 112 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 801 460,00 10 801 460,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 723 852,00 1 022 392,00 1 022 392,00 0,00 1 022 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 701 460,00 9 701 460,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 10 813 852,00 1 112 392,00 1 112 392,00 0,00 1 112 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 701 460,00 9 701 460,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 000,00 283 000,00 283 000,00 0,00 283 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 293 000,00 293 000,00 293 000,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 459 092,00 459 092,00 459 092,00 0,00 459 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 559 092,00 559 092,00 559 092,00 0,00 559 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 617 774,00 6 538 868,00 6 538 868,00 0,00 6 538 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 078 906,00 4 078 906,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 10 617 770,00 6 538 864,00 6 538 864,00 0,00 6 538 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 078 906,00 4 078 906,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 026 208,00 888 868,00 888 868,00 0,00 888 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 340,00 1 137 340,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 2 026 204,00 888 864,00 888 864,00 0,00 888 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 137 340,00 1 137 340,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 777,00 18 777,00 18 777,00 0,00 18 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4,00 -4,00 -4,00 0,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 18 773,00 18 773,00 18 773,00 0,00 18 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 663 500,00 1 163 500,00 1 163 500,00 10 000,00 1 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -510 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 3 163 500,00 1 163 500,00 1 163 500,00 10 000,00 1 153 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 537 500,00 1 037 500,00 1 037 500,00 10 000,00 1 027 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościami 

po zmianach 3 047 500,00 1 047 500,00 1 047 500,00 10 000,00 1 037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 500,00 82 500,00 82 500,00 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500 000,00 -500 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 126 000,00 126 000,00 126 000,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 202 334,00 9 885 190,00 9 420 037,00 7 049 752,00 2 370 285,00 30 000,00 282 000,00 153 153,00 0,00 0,00 1 317 144,00 1 317 144,00 897 144,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4544



zwiększenie 28 004,00 28 004,00 28 004,00 3 000,00 25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 227 338,00 9 910 194,00 9 445 041,00 7 052 752,00 2 392 289,00 30 000,00 282 000,00 153 153,00 0,00 0,00 1 317 144,00 1 317 144,00 897 144,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 921 077,00 8 651 077,00 8 596 077,00 6 940 252,00 1 655 825,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 8 921 077,00 8 651 077,00 8 596 077,00 6 943 252,00 1 652 825,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 133 000,00 133 000,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 764 412,00 717 268,00 534 115,00 73 800,00 460 315,00 30 000,00 0,00 153 153,00 0,00 0,00 1 047 144,00 1 047 144,00 897 144,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 004,00 25 004,00 25 004,00 0,00 25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 1 789 416,00 742 272,00 559 119,00 73 800,00 485 319,00 30 000,00 0,00 153 153,00 0,00 0,00 1 047 144,00 1 047 144,00 897 144,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 000,00 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 004,00 25 004,00 25 004,00 0,00 25 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 122 004,00 122 004,00 122 004,00 0,00 122 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 598 485,00 452 650,00 265 100,00 45 100,00 220 000,00 6 000,00 78 000,00 103 550,00 0,00 0,00 145 835,00 145 835,00 79 835,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 573 485,00 427 650,00 240 100,00 45 100,00 195 000,00 6 000,00 78 000,00 103 550,00 0,00 0,00 145 835,00 145 835,00 79 835,00 0,00 0,00 
przed zmianą 523 485,00 407 650,00 228 100,00 45 100,00 183 000,00 6 000,00 70 000,00 103 550,00 0,00 0,00 115 835,00 115 835,00 79 835,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 498 485,00 382 650,00 203 100,00 45 100,00 158 000,00 6 000,00 70 000,00 103 550,00 0,00 0,00 115 835,00 115 835,00 79 835,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 474 901,00 32 316 901,00 30 833 122,00 23 877 476,00 6 955 646,00 0,00 1 160 248,00 323 531,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -366 726,00 -366 726,00 -315 593,00 -293 593,00 -22 000,00 0,00 -36 133,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 888 800,00 888 800,00 851 000,00 738 000,00 113 000,00 0,00 22 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 32 996 975,00 32 838 975,00 31 368 529,00 24 321 883,00 7 046 646,00 0,00 1 146 915,00 323 531,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 172 143,00 19 172 143,00 18 419 143,00 15 825 203,00 2 593 940,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -262 000,00 -262 000,00 -247 000,00 -245 000,00 -2 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 638 000,00 638 000,00 623 000,00 578 000,00 45 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 19 548 143,00 19 548 143,00 18 795 143,00 16 158 203,00 2 636 940,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 753 000,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 461 400,00 1 461 400,00 1 461 400,00 1 461 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 484 400,00 1 484 400,00 1 484 400,00 1 484 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 154 736,00 2 154 736,00 2 154 736,00 2 154 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 332 736,00 2 332 736,00 2 332 736,00 2 332 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 254 000,00 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 254 000,00 254 000,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 500,00 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po zmianach 52 500,00 52 500,00 52 500,00 52 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 936 050,00 936 050,00 936 050,00 0,00 936 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 981 050,00 981 050,00 981 050,00 0,00 981 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 500,00 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 910 920,00 10 910 920,00 10 910 920,00 10 910 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 -220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 356 000,00 356 000,00 356 000,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 11 046 920,00 11 046 920,00 11 046 920,00 11 046 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80103  Oddziały przed zmianą 1 445 563,00 1 445 563,00 1 404 763,00 994 434,00 410 329,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4544



zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 800,00 50 800,00 49 000,00 36 000,00 13 000,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 492 363,00 1 492 363,00 1 453 763,00 1 030 434,00 423 329,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 800,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 38 600,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 228 000,00 228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 238 000,00 238 000,00 238 000,00 238 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 163,00 150 163,00 150 163,00 150 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 154 163,00 154 163,00 154 163,00 154 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 16 424,00 16 424,00 16 424,00 16 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 18 424,00 18 424,00 18 424,00 18 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 550 949,00 550 949,00 550 949,00 550 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 570 949,00 570 949,00 570 949,00 570 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 811 565,00 6 811 565,00 6 298 034,00 4 061 618,00 2 236 416,00 0,00 190 000,00 323 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -23 000,00 -3 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 148 000,00 148 000,00 131 000,00 76 000,00 55 000,00 0,00 2 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 6 921 565,00 6 921 565,00 6 406 034,00 4 134 618,00 2 271 416,00 0,00 192 000,00 323 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 192 000,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 870 000,00 870 000,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 890 000,00 890 000,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 568 067,00 568 067,00 568 067,00 568 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 598 067,00 598 067,00 598 067,00 598 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 021,00 11 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 21 021,00 21 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 324 000,00 1 324 000,00 1 324 000,00 0,00 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1 379 000,00 1 379 000,00 1 379 000,00 0,00 1 379 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 171,00 83 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 88 171,00 88 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 295 650,00 2 295 650,00 2 295 650,00 2 295 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 2 315 650,00 2 315 650,00 2 315 650,00 2 315 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 404,00 80 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4797 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 65 404,00 65 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 908 008,00 2 908 008,00 2 755 560,00 2 705 060,00 50 500,00 0,00 152 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 726,00 -62 726,00 -45 593,00 -45 593,00 0,00 0,00 -17 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 000,00 52 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 

po zmianach 2 897 282,00 2 897 282,00 2 757 967,00 2 707 467,00 50 500,00 0,00 139 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4544



w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 152 448,00 152 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 133,00 -17 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 139 315,00 139 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 800,00 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 -32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 421 055,00 421 055,00 421 055,00 421 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 426 055,00 426 055,00 426 055,00 426 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 551,00 65 551,00 65 551,00 65 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 66 551,00 66 551,00 66 551,00 66 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 033 655,00 2 033 655,00 2 033 655,00 2 033 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 2 075 655,00 2 075 655,00 2 075 655,00 2 075 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 136 099,00 136 099,00 136 099,00 136 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 793,00 -12 793,00 -12 793,00 -12 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 

po zmianach 123 306,00 123 306,00 123 306,00 123 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 503 368,00 4 503 368,00 3 658 168,00 1 255 432,00 2 402 736,00 0,00 845 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 4 502 368,00 4 502 368,00 3 648 168,00 1 255 432,00 2 392 736,00 0,00 854 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 199 000,00 2 199 000,00 2 199 000,00 0,00 2 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy 
społecznej 

po zmianach 2 189 000,00 2 189 000,00 2 189 000,00 0,00 2 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 199 000,00 2 199 000,00 2 199 000,00 0,00 2 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 
jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 2 189 000,00 2 189 000,00 2 189 000,00 0,00 2 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

po zmianach 129 700,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 700,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 129 700,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 753 977,00 753 977,00 703 977,00 438 774,00 265 203,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 8 763 977,00 763 977,00 703 977,00 438 774,00 265 203,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000 000,00 8 000 000,00 8 000 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 933,00 51 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595  Pozostała 
działalność 

po zmianach 61 933,00 61 933,00 1 933,00 0,00 1 933,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 046 269,00 6 285 033,00 6 285 033,00 205 289,00 6 079 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 761 236,00 3 761 236,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -129 870,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 870,00 -19 870,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 119 870,00 119 870,00 119 870,00 0,00 119 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 10 036 269,00 6 294 903,00 6 294 903,00 205 289,00 6 089 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 741 366,00 3 741 366,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 686 500,00 1 716 500,00 1 716 500,00 0,00 1 716 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 4 786 500,00 1 816 500,00 1 816 500,00 0,00 1 816 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 247 000,00 1 247 000,00 1 247 000,00 0,00 1 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 1 347 000,00 1 347 000,00 1 347 000,00 0,00 1 347 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 377 321,00 727 776,00 727 776,00 0,00 727 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 545,00 649 545,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 870,00 -19 870,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 870,00 19 870,00 19 870,00 0,00 19 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

po zmianach 1 377 321,00 747 646,00 747 646,00 0,00 747 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 675,00 629 675,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 426,00 263 426,00 263 426,00 0,00 263 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 470,00 4 470,00 4 470,00 0,00 4 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 267 896,00 267 896,00 267 896,00 0,00 267 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 74 350,00 74 350,00 74 350,00 0,00 74 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 0,00 15 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4544



po zmianach 89 750,00 89 750,00 89 750,00 0,00 89 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 649 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 649 545,00 649 545,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -19 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 870,00 -19 870,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 629 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 675,00 629 675,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania 
związane 
z gospodarką 
odpadami po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 864 914,00 1 776 907,00 246 907,00 0,00 246 907,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 007,00 1 088 007,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 2 854 914,00 1 766 907,00 246 907,00 0,00 246 907,00 1 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 007,00 1 088 007,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 639 914,00 1 551 907,00 246 907,00 0,00 246 907,00 1 305 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 007,00 1 088 007,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 2 609 914,00 1 521 907,00 246 907,00 0,00 246 907,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 088 007,00 1 088 007,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2800 Dotacja celowa 
z budżetu dla 
pozostałych 
jednostek 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury po zmianach 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 101 062 833,00 67 268 063,00 61 357 787,00 33 200 223,00 28 157 564,00 1 691 000,00 2 460 448,00 662 886,00 66 942,00 1 029 000,00 33 794 770,00 33 794 770,00 9 523 189,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 094 600,00 -574 730,00 -493 597,00 -293 593,00 -200 004,00 -30 000,00 -36 133,00 -15 000,00 0,00 0,00 -519 870,00 -519 870,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 195 674,00 1 195 674,00 1 118 874,00 741 000,00 377 874,00 20 000,00 41 800,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 101 163 907,00 67 889 007,00 61 983 064,00 33 647 630,00 28 335 434,00 1 681 000,00 2 466 115,00 662 886,00 66 942,00 1 029 000,00 33 274 900,00 33 274 900,00 9 523 189,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 405 271,00 405 271,00 405 271,00 0,00 405 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 425 271,00 425 271,00 425 271,00 0,00 425 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60003  Krajowe 
pasażerskie 
przewozy 
autobusowe po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 230 387,00 6 230 387,00 1 939 419,00 643 939,00 1 295 480,00 0,00 4 290 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 6 250 387,00 6 250 387,00 1 959 419,00 643 939,00 1 315 480,00 0,00 4 290 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 2 262 802,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 3 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 258 891,00 2 258 891,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4544



 

 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 513 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 413 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 413 000,00 

   Infrastruktura wodociągowa wsi 413 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Infrastruktura sanitacyjna wsi 100 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 10 433 310,00 

 40002  Dostarczanie wody 9 701 460,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 460,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 
Polski Ład - wkład własny 

1 597 460,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Zakup samochodu do działań wodno-kanalizacyjnych 105 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

7 999 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 
Polski Ład 

7 999 000,00 

 40095  Pozostała działalność 731 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 850,00 

   
Budowa sieci wodociągowej na ul. Lipowej i Białostockiej we wsi Dobrzyniewo 
Duże 

731 850,00 

600   Transport i łączność 4 078 906,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 137 340,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 137 340,00 

   
Dokumentacja drogi gminnej  z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże (w tym 
Pogodna, Świerkowa i inne - zgodnie z potrzebami) 

700 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Krynice (dojazd do pól) 437 340,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 2 863 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 863 000,00 

   Przebudowa z rozbudową drogi gminnej m. Krynice - RFDS 2 863 000,00 

 60095  Pozostała działalność 78 566,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 566,00 

   
Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem - na teren Gminy Dobrzyniewo 
Duże 

30 000,00 

   
Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo - 
Dobrzyniewo Fabryczne  

29 566,00 

   Zakup wiaty przystankowej wraz z montażem Gmina Dobrzyniewo (Obrubniki) 19 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 855 352,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/130/25

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4544



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 855 352,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 855 352,00 

   Wykup nieruchomości na terenie gminy Dobrzyniewo Duże 855 352,00 

750   Administracja publiczna 1 167 144,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 270 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 

   Zakup sprzętu biurowego 270 000,00 

 75095  Pozostała działalność 897 144,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 725 844,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 725 844,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 171 300,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 171 300,00 

752   Obrona narodowa 667 000,00 

 75295  Pozostała działalność 667 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   Dokumentacja Obiektów do obrony cywilnej 70 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 597 000,00 

   Zakup do obrony cywilnej 597 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 835,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 102 835,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

   Zakup sprzętu OSP 25 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 44 126,00 

   Zakup sprzętu OSP 44 126,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 33 709,00 

   Zakup sprzętu OSP 33 709,00 

801   Oświata i wychowanie 158 000,00 

 80195  Pozostała działalność 158 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 000,00 

   Dokumentacja ZSP w Nowym Aleksandrowie 158 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 210,00 

 85395  Pozostała działalność 546 210,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 546 210,00 

   Granty na rzecz osób potrzebujących wsparcia w codziennym funkcjonowaniu 546 210,00 

855   Rodzina 8 000 000,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 000 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 416 176,00 

   Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 2 416 176,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 583 824,00 

   Budowa i wyposażenie żłobka w gminie Dobrzyniewo Duże 5 583 824,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 579 675,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 950 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4544



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 950 000,00 

   
Przebudowa z rozbudową sieci kanalizacyjnych na terenie Gminy Dobrzyniewo 
Duże, w tym przepompowni ścieków 

2 800 000,00 

   
Renowacja i modernizacja  studni kanalizacyjnych w celu ograniczenia 
infiltracji 

150 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 629 675,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 675,00 

   
Przebudowa z rozbudową infrastruktury oświetleniowej w Gminie Dobrzyniewo 
Duże 

600 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia ulicznego - Letniki 29 675,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 038 007,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 038 007,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 019 864,00 

   Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej - Leńce 22 445,00 

   
Budowa świetlicy w Kulikówce - etap II wraz z wyposażeniem i ogrodzeniem 
terenu 

749 000,00 

   
Modernizacja i wyposażenie świetlic w Bohdanie i Chrabołach - Kreatywna 
Wieś 

104 000,00 

   Modernizacja świetlic na terenie Gminy Dobrzyniewo Duże 37 455,00 

   Przebudowa poddasza w świetlicy w Kozińcach 15 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej - Chraboły 32 966,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej - Obrubniki 24 549,00 

   Zakup klimatyzacji wraz z montażem - Bohdan 20 449,00 

   Zakup klimatyzacji wraz z montażem - Borsukówka 14 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 143,00 

   Zakup altany - Jaworówka 18 143,00 

926   Kultura fizyczna 1 404 472,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 172 754,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 172 754,00 

   Modernizacja hali sportowej  w Dobrzyniewie Dużym 571 754,00 

   Moje boisko ORLIK 601 000,00 

 92695  Pozostała działalność 231 718,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 231 718,00 

   Budowa ogrodzenia  - Podleńce 22 877,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Dobrzyniewo Duże 11 131,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Gniła 24 000,00 

   Budowa siłowni zewnętrznej - Nowe Aleksandrowo 53 954,00 

   Budowa terenów rekreacyjnych w Dobrzyniewie Fabrycznym  23 746,00 

   Modernizacja placu zabaw - Dobrzyniewo Duże 23 570,00 

   Wydatki inwestycyjne UG z zakresu rekreacji i sportu  12 557,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Kulikówka 19 046,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ogrodniki 23 740,00 

   Zakup i montaż zabawek na plac zabaw - Ponikła 17 097,00 

 
 

Razem 32 543 911,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4544



 

 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r. 
      w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 824 805,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 917 613,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 407 192,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 6 500 000,00 

Rozchody ogółem:  1 420 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 420 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/130/25

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 27 października 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4544
_______________________________________________________________________________________________________________



 

 

 

 

 

Wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2025 rok. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp

. 

Podmiot dotowany celowa podmiotowa przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub 

podmiotu 

celowa podmiotowa przedmio

towa 

1 Powiat białostocki 

60014 § 6300 

85195 § 2710 

 

2.258.891,00 

3.911,00 

- - 1. Rozpowszechnianie sportu 

na terenie gminy 

92605 § 2820 

 

 

125.000,00 

 

 

 

- 

 

 

- 

2 Gminne Centrum 

Kultury 

92109 § 2480 

92109 § 2800 

 

 

 

 

150.000,00 

 

 

 

1.125.000,00 

 

 

- 

2. Dotacja z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

75095 § 2820 

 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

3. Gminna Biblioteka 

Publiczna 

92116 § 2480 

 

 

- 

 

225.000,00 

 

- 

3. Dotacje dla OSP z terenu 

gminy 

75412 § 2830 

75412 § 6230 

 

 

6.000,00 

11.000,00 

 

 

- 

 

 

- 

4. Związek Gmin „Czyste 

Środowisko” 

90095 § 6650 

141.691,00   

 

 

 4. 

 

 

 

 

 

 

Dotacja dla mieszkańców 

Gminy na budowę 

przydomowych 

oczyszczalni  

90001 § 6230 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Komenda Wojewódzka 

Państwowej Straży 

Pożarnej – dotacja do 

zakupu wyposażenia 

75410 § 2300 

12.000,00   7. Dotacja na zabytki z terenu 

Gminy Dobrzyniewo Duże 

92120 § 2720 

20.000,00   

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/130/25

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 4544



 

 

 

 

 

6.  Dotacja dla Policji 

Powiatowej – 75405 § 

6170 

30.000,00        

 

 

Ogółem 2.596.493,00 1.350.000,00   Ogółem 212.000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 4544



 

 

 

                                                                                                         

  

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2025 ROK 

 

 

1. Zmiany w planie dochodów w związku:  

 

a. otrzymanym pismem od Wojewody na zmianę dotacji „Posiłek w szkole i w domu” – 

zwiększenie w rozdziale 85230 o kwotę 9.000,00 zł: 

b. z urealanieniem planu w rozdziale: 

 40002 przesunięcie kwoty 2.121,00 zł; 

 60003 zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł (rekompensata ulg ustawowych); 

 60016 zmniejszenie ogółem o kwotę 2.926,00 zł; 

 75023 zmniejszenie o kwotę 5.000,00 zł; 

 75616 przesunięcie kwoty 11.000,00 zł; 

 

 

2. Zmiany w planie wydatków w związku z: 

a. otrzymanym pismem od Wojewody na zmianę dotacji „Posiłek w szkole i w domu” – 

zwiększenie w rozdziale 85230 o kwotę 9.000,00 zł: 

b. w związku z urealanieniem planu (w związku z przygotowaniem do zamknięcia roku 2025): 

 zwiększenie w rozdziale 40002 o kwotę 90.000,00 zł; 

 zwiększenie w rozdziale 60003 o kwotę 20.000,00 zł (rekompensat ulg ustawowych); 

 zmniejszenie o kwotę 490.000,00 zł w rozdziale 70005; 

 zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł w rozdziale 70007; 

 przesunięciem kwoty 3.000,00 zł w rozdziale 75023; 

 przesunięciem kwoty 25.004,00 zł na rozdział 75095 w ramach tego samego paragrafu z 

rozdziału 60016 – kwota 4,00 zł oraz z rozdziału 75412 – 25.000,00 zł; rozdziale 75023; 

 w dziale 801 w związku ze zgłoszonymi wnioskami przez placówki oświatowe zwiększenie 

o kwotę 522.074,00 zł; 

 zmniejszenie o kwotę 10.000,00 zł w rozdziale 85202; 

 zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł w rozdziale 85595 (becikowe gminne); 

 zwiększenie o kwotę 100.000,00 zł w rozdziale 90001 (opłaty za ścieki dla Wodociągów 

Białostockich); 

 przesunięcia kwoty 19.870,00 zł w rozdziale 90015 (sołectwo Rybaki i Nowosiólki z 

wydatków majątkowych na bieżące); 

 zmniejszenie o kwotę 110.000,00 zł w rozdziale 90026 (brak realizacji zadania 

unieszkodliwienie azbestu – przeniesiono na rok 2026); 

 zmniejszenie o kwotę 30.000,00 zł w rozdziale 92109 – dotacja celowa na dożynki; 

 zwiększnie o kwotę 20.000,00 zł w rozdziale 92116 – dotacja Biblioteka – na wypłatę 

nagród jubileuszowych (korekta); 

 

 

3. W związku z zaistniałymi zmianami załącznik:  

 „Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.” – uległ zmianie; 

 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w roku 2025” uległ 

zmianie; 

 „Wykaz dotacji udzielanych z budżetu Gminy 2025 rok” –uległ zmianie. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/130/25

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 4544


	UCHWAŁA NR XIX/130/25 RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-06T13:26:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




